
DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 95010453

Data publicarii	21.03.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 368,91 RON - 368,91 RON

Descriere: TEAVA 20X20 1X33,61=33,61 ULEI LANT 3X16,81=50,42 ULEI AMESTEC 3X23,53=70,59 SACI 4X8,40=33,61 VESTE REFLECTORIZANTE 5X8,40=42,02 HOLSURUBURI 20X0,59=11,76 PAT CABLU 2X10,92=21,85 PVC DE 40 1X4,20=4,20 MATURI 2X28,57=57,14 AUTOFORANT 50X0,25=12,61 BURGHIU DE 4 1X3,36=3,36 BURGHIU DE 5 1X5,88=5,88 PILA DRUJBA 2X8,4=16,81 MANER 1X5,04=5,04 SPATII VERZI
